
予定価格

落札金額

63,683,000

49,355,000

平成29年9月22日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
第一学校給食センター解体除却工
事

エコアクティブ㈱ 5 1

制限付一般競争
事前公表案件
（平成29年9月14
日入札、低入札価
格調査後、落札者
と決定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2017-00354 件名

内部発注番号 590
第一学校給食センター解体除却工事入札見積締切日時 2017年9月13日 17時00分

開札日時 2017年9月14日 9時00分

予定価格 68,777,640円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜162番地

業種 3100 解体工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 エコアクティブ株式会社

所在地 東京都三鷹市深大寺二丁目４０番３号

落札金額 49,355,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エコアクティブ株式会社 49,355,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 池田土木株式会社 54,000,000円

3 株式会社前田産業 東京支店 57,500,000円

4 東亜道路工業株式会社 多摩営業所

辞退

5 株式会社未来

辞退

備考 【概要】
調理棟解体・・・372.68㎡　管理棟解体・・・87.50㎡
排水処理施設解体・・・45.90㎡　車庫棟解体・・・61.09㎡
プレハブ倉庫・キュービクル・自転車車庫除却一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格57,004,000円（税抜き）
※低入札価格調査を実施し、平成29年9月22日、エコアクティブ株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


